
UCHWAŁA Nr 304 / 6040 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie stanowiska Zarządu Województwa Podkarpackiego dotyczącego 
pozbawienia drogi powiatowej swojej kategorii celem zaliczenia jej do kategorii 

dróg gminnych na terenie powiatu jasielskiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 6 a ust 2 i 3 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1376 t.j.) 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Uznaje się wniosek Zarządu Powiatu Jasielskiego w sprawie pozbawienia kategorii 

drogi powiatowej: Nr 1903R Skalnik - Desznica w km 0+000 – 3+828, celem 

zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Dyrektora Departamentu Dróg i Publicznego Transportu Zbiorowego 

do przekazania stanowiska Zarządu Województwa Podkarpackiego Staroście 

Powiatu Jasielskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


